平成 24 年４月 16 日

各 位
会社名 津田駒工業株式会社
代表者 代表取締役社長
 菱 沼 捷 二
コード番号 ６２１７ 東証第 1 部
問合せ先 常務取締役総務部長
 富井裕次（076－242-1111）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は平成 24 年４月 21 日付けで、下記のとおり組織の変更と取締役・執行役員への担

当委嘱・人事発令を行いましたのでお知らせいたします。

１．組織の変更（新設）
 繊維機械事業における、エアジェットルーム及びウォータジェットルームの中国生産を

推進するために、社長を本部長とする中国生産推進本部を新設する。

２．担当委嘱・人事異動

新 氏 名 旧
代表取締役社長
中国生産推進本部 本部長

菱 沼 捷 二
代表取締役社長

代表取締役専務
繊維機械事業部長
中国生産推進本部 本部長補佐

竹 鼻 達 夫
代表取締役専務
繊維機械事業部長

取締役
製造部長
中国生産推進本部 副本部長

中 村   進
取締役
製造部長

取締役
繊維機械事業部繊維機械技術部長
中国生産推進本部 副本部長

諏 訪   満
取締役
繊維機械事業部繊維機械技術部長

執行役員
品質保証部長
中国生産推進本部 副本部長

竹 中 隆 一
執行役員
品質保証部長

以上